

09-03-2019

ಅರಿವು ನೀಡುವ ಟಿಪ್ಪಣಿ (ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್)

MANGALORE ELECTRICITY SUPPLY COMPANY LIMITED
 (A Government of Karnataka Undertaking)
 Corporate Office, "MESCOM BHAVANA",
 Bejai, Kavour Cross Road, Mangaluru-575 004.
 CIN: U40109 KA 2002 SGC 030425

ಸಂ: ಅ.ಇಂ(ವಾಣಿಜ್ಯ)/ಉಪನಿ(ಇಬಿಸಿ)/ಲೆಅ(ಇಬಿಸಿ)/2018-19/11068 ದಿನಾಂಕ: 08.03.2019

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕೆ.ಇ.ಆರ್.ಸಿ. (ಇಂಧನ ವೆಚ್ಚ ಹೊಂದಾಣಿಕೆ ಶುಲ್ಕ) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು 2013 ರ ಪ್ರಕಾರ ಮ.ವಿ.ಸ.ಕಂ. ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗವು ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ 07.03.2019 ರಲ್ಲಿ 01ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2019 ರಿಂದ 30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2019 ರ ಅವಧಿಗೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಗ್ರಾಹಕರಿಂದ ಪಸೂಲಿ ಮಾಡಬೇಕಾದ ಇಂಧನ ವೆಚ್ಚ ಹೊಂದಾಣಿಕೆ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪ್ರತಿ ಯೂನಿಟ್ಗೆ 5 (ಐದು) ಪೈಸೆಯೆಂದು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿ ಆದೇಶಿಸಿರುತ್ತದೆ.

ಆ ಪ್ರಕಾರ, ದಿನಾಂಕ 01.04.2019 ರಿಂದ ಅನ್ವಯವಾಗುವಂತೆ ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ಮುಂದಿನ ಆದೇಶದವರೆಗೆ ಪ್ರತಿ ಯೂನಿಟ್ಗೆ 5 (ಐದು) ಪೈಸೆ ಇಂಧನ ವೆಚ್ಚ ಹೊಂದಾಣಿಕೆ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಮಾಸಿಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಬಿಲ್ಲಿನಲ್ಲಿ ವಿಧಿಸಿ ಪಸೂಲಿಮಾಡಲಾಗುವುದೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಮ.ವಿ.ಸ.ಕಂ. ವಿದ್ಯುತ್ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ತಿಳಿಸುತ್ತದೆ. ಮಾನ್ಯ ಆಯೋಗದ ಮೇಲಿನ ಆದೇಶವನ್ನು ಗ್ರಾಹಕರು www.mesco.in ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/- ಅಧೀಕ್ಷಕ ಅಭಿಯಂತರರು(ವಿ.), ವಾಣಿಜ್ಯ, ಮ.ವಿ.ಸ.ಕಂ, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಛೇರಿ, ಮಂಗಳೂರು.

ಅರಿವು ನೀಡುವ ಟಿಪ್ಪಣಿ (ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್)

MANGALORE ELECTRICITY SUPPLY COMPANY LIMITED
 (A Government of Karnataka Undertaking)
 Corporate Office, "MESCOM BHAVANA",
 Bejai, Kavour Cross Road, Mangaluru-575 004.
 CIN: U40109 KA 2002 SGC 030425

No:SEE(Com)/DCA(EBC)/AO(EBC)/18-19/11068 Date:08.03.2019

NOTIFICATION

Considering the application filed by MESCOM, in pursuant to KERC (Fuel Cost Adjustment Charges) Regulations 2013, Hon'ble Karnataka Electricity Regulatory Commission has issued order dated 07.03.2019 determining the Fuel Cost Adjustment Charges to be collected from the electricity consumers for the period from 01st April 2019 to 30th September 2019 @ 5 (Five) paise / unit.

As such, the electricity consumers are hereby informed that MESCOM will levy and collect Fuel Cost Adjustment Charges @ 5 (Five) paise / unit with effect from 01st April 2019 in monthly energy bills until further orders by the Hon'ble Karnataka Electricity Regulatory Commission. Consumers can visit www.mesco.in for KERC Order.

Sd/- Superintending Engineer (Ele.) Commercial,
 Corporate Office, MESCOM, Mangaluru